

Referat FAU møte 02.05.2024

Innkalt: Alle FAU-representanter (2 per klasse)

Tilstede på møtet: Bjarte G. B. Solheim (8A), Lillian Myklebust Vennesland (8B, referent), Hanne Eline Ludvigsen (8D), Tarjei Nestegard (8E), Marte Flydal (9A), Cathrine Lutro (9C), John Hellesøe (9D), Dagfinn Hallseth (10E)

Forfall: Maria P. Ramnefjell (8A), Jade Serine Hope (8B), Mona Løvås (8C), Frank Knudsen (8C), Einar Johan Grieg (8D), Martine I. Johansen (8E), Lars Fagerås (9A), Bjørn Olav Fikke Nielsen (9B), Irene Thowsen (9B), Mercedes Andrea Cabral Cabrera (9C), Jan-Ivar Larsen Østerhus (9D), Anders Hop (10A), Espen Opedal (10A), Elin Hatlelid Olsen (10B), Mari Skagestad Berg (10B), Vegard Vangdal (10C), Thomas Clemm (10C), Kjetil Moe (10D), Renathe Reigstad (10D)

Rektor var ikke til stede på dette møtet, det kom derfor ingen ny informasjon fra skolen.

Referat fra sist møte:

Referat fra møte 9/4-24 godkjent.

1. Aktiviteter siden sist

Foreldreaksjonen

Det var veldig mange som kom på arrangementet og hørte budskapet fra aksjonsgruppen og fra alle som holdt innlegg der. For de som ikke fikk sett det ble det filmet, og kan dermed sees i opptak (og flere ganger for de som måtte ønske det). Foreløpig har det vært 4700 visninger.

Lenke til video skal deles med kommende 8. klassinger.

Møte med byrådet

Foreldreaksjonen har medført flere initiativ, og medlemmer har blitt invitert til å delta i andre forum.

Mandag 29. april var det møte i Byrådet i Bergen, hvor flere frivillige aktører var invitert inn. Fra aksjonsgruppen stilte leder for Natteravnene på Nesttun, Cathrine Lutro, og sogneprest i Birkeland menighet, Kjersti Norheim.

Felles møter for FAU-ledere

Det har vært gjennomført et felles møte med alle FAU-lederne som var med på foreldreaksjonen. Det er avtalt at disse skal møtes med jevne mellomrom for å utveksle erfaringer, ideer og initiativ.

Foreldrekafé

Det er også tatt initiativ til oppstart av en foreldrekafe på Hop. Første foreldrekafe er allerede gjennomført, og på tross av relativt kort varsel møtte cirka 40 foresatte. Gatemeplingskoordinator Carina Hermansen fra Røde Kors kom på besøk og informerte om deres arbeid kalt gatemepling og Tjommibussen. Søk gjerne opp

Fellesverket Bergen på Instagram for mer informasjon. På neste foreldrekafé (21. mai) kommer mobbeombudet og holder et innlegg. Planen er at foreldrekaféen skal være en gang i måneden. Kaféen skal være foreldredrevet og ikke organisert av FAU. Alle foresatte kan påta seg oppgaver ved å melde seg inn i Spondgruppen med kode QGRLR hvor det allerede er 57 medlemmer.

Foreldremøte på 8. trinn og møte med politiet

Det var godt oppmøte. Samsonsen holdt et veldig bra innlegg for foreldregruppen, og det ble stilt flere spørsmål etter foredraget. FAU er veldig glad for at politiet prioriterer slike møter med foreldregruppen. Skolen arrangerte gruppearbeid etter foredraget til politiet, og det var gode diskusjoner.

Facebook

FAU på Hop ungdomsskole ønsker å holde foresatte informert om ting som skjer på skolen, men det er unødvendig mye logistikk å bruke klassesidene til fellesinfo. Fra høsten 2024 vil vi derfor bruke en Facebookside for informasjon fra FAU til dette. Søk opp siden "Hop ungdomsskole - info fra FAU" og be om å bli medlem. Gruppen har allerede 230 medlemmer, inkludert flere foresatte fra kommende 8. trinn (fra Midtun, Kringlebotn og Paradis skoler). Klassesidene vil fra høsten bli forbeholdt klasserelaterte ting. Viktig informasjon kommer selvfølgelig på Vigilo også, men det vurderes i hvert enkelt tilfelle.

2. Kommende aktiviteter

Hopsdagen tirsdag 4. juni 2024

Ettermiddagsarrangementet på Hopsdagen er styrt av FAU på 9. trinn og alle foresatte på trinnet bidrar. Inntekter fra lodd- og matsalg går til dette trinnets avgangsår (fortrinnsvis til å redusere egenandel på skoleballet). Arrangementet er dugnadsbasert og alle foresatte på 9. trinn blir satt opp på en oppgave.

3. Eventuelt

Valg av klassekontakter og FAU-representanter

I dag velges det klassekontakter og FAU-representanter for alle tre skoleårene på første foreldremøtet etter at barna har startet i 8. klasse. Erfaring har vist at noen likevel ikke har mulighet til å påta seg slike verv når det kommer til deres tur. Andre har gjerne ikke turt å melde seg i usikkert om hva et slikt verv innebærer og kan ha fått et ønske om å påta seg et slikt verv på et senere tidspunkt. FAU har derfor vedtatt at det foretas valg av klassekontakter og FAU-representanter hvert år, men med et års overlapp for FAU-representantene. Alle kommende FAU-representanter og klassekontakter vil bli kontaktet og får avgjøre om det skal holdes nytt valg på starten av neste skoleår eller om de beholder vervet.

Avtroppende/sittende FAU-representant får ansvaret for å informere om viktigheten av FAU og avholde valg i de klassene som skal ha nye representanter.

Neste FAU-møte: 10. juni 2024